

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022

uzatvorená podľa ust. § 566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.**
Sídlo: Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno
IČO: 34096116
DIČ: 2020399612
IČ DPH: SK2020399612
Zápis: Obch. registri OS Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 7/N
Bankové spojenie: VÚB banka
Číslo účtu: SK26 0200 0000 0028 9861 9051
Zastúpený: Ing. Ladislav Nyers, konateľ spoločnosti
(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **Mesto Hurbanovo**
Sídlo: Mestský úrad v Hurbanove,
Komárňanská 91, 947 01 Hurbanovo
IČO: 00306452
DIČ: 2021029296
Zastúpený: **Mgr. Peter Závodský** – primátor mesta
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

2. PREDMET DODATKU

2.1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 v nasledovnom, znení.

2.2. Predmetom tohto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 je
zmena bodu 4.1 Článku 4. CENA DIELA nasledovne:

Pôvodné znenie:	
4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je:	
Cena v EUR bez DPH	169 922, 28 €
DPH v EUR	33 984, 46 €
Cena v EUR s DPH	203 906, 74 €

Nové znenie:

4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je:

Cena v EUR bez DPH	160 789,95 €
DPH v EUR	32 157,99 €
Cena v EUR s DPH	192 947,94 €

- 2.3. Uvedená zmena je vykonaná v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, t.j. zmeny zmluvy malého rozsahu (tzv. zmeny „de minimis“).
- 2.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 sa nemenia a ostávajú v platnosti v celom rozsahu.

3. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 3.2. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022.
- 3.3. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 je nová Príloha č. 1 Zmluvy o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 - nový rozpočet Zhotoviteľa.
- 3.4. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ po jej podpísaní dostane jedno vyhotovenie a objednávateľ dve vyhotovenia.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, že tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. DIEL_005/2022 zo dňa 6.5.2022 neuzatvárajú ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si obsah dôkladne prečítali, jeho obsahu porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú, vážnu a spoločnú vôľu, a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Hurbanovo, dňa 4.7.2022

Komárno, dňa 4.7.2022

Objednávateľ:**Zhotoviteľ:**

Mgr. Peter Závodský
primátor mesta

KOREKT spol. s r.o.
Špeciálne cestné práce

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - obnova povrchu MK - lokalita Nová Trstená	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Hurbanovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hurbanovo	00306452	
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 93 053,60	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 67 736,35	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 160 789,95	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 160 789,95 24 DPH 20,00 % z 160 789,95 32 157,99 25 Cena s DPH (r. 23-24) 192 947,94 E Prípochy a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	---

KOREKT spol. s r.o.
 Špeciálne cestné práce
 školy 873, 945 01 Komárno
 IČ DPH: SK2020399612

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - obnova povrchu MK - lokalita Nová Trstená

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 160 789,95 1 334,071

1 Zemné práce 10 781,57 0,567

1	113152610.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m ²	5 674,000	1,18	6 695,32	0,567
13	132101102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m ³ - krajnice	m ³	183,240	15,30	2 803,57	0,000
14	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	183,240	5,80	1 062,79	0,000
15	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	183,240	1,20	219,89	0,000

5 Komunikácie 119 040,52 1 333,503

2	569531111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenu zeminou hr. 100 mm	m ²	5 674,000	2,02	11 461,48	0,000
3	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 0 do 30 mm	m ²	5 674,000	5,09	28 880,66	592,025
4	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	11 348,000	0,81	9 191,88	5,787
5	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	5 674,000	12,25	69 506,50	735,691

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 685,49 0,000

6	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m ²	5 674,000	0,15	851,10	0,000
7	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m ²	5 674,000	0,75	4 255,50	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 146,148	9,25	10 601,87	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 898,403	0,35	3 114,44	0,000
10	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1 146,148	6,86	7 862,58	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 282,37 0,000

11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 334,071	2,26	3 015,00	0,000
12	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 334,071	0,95	1 267,37	0,000

Celkom 160 789,95 1 334,071